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26
27
28
29
30
31
32
33

Nro
expedient
e
1617801
1617802
1617803
1617804
1617805
1617806
1617807
1617808
1617809
1617810
1617811
1617812
1617813
1617814
1617815
1617816
1617817
1617818
1617819
1617820
1617821
1617822
1617823
1617824
1617825

1617826
1617827
1617828
1617829
1617830
1617831
1617832
1617833

Subtipo solicitud
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Frase prop. de marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

26 DE MARZO DE 2025

Denominacion

Artelaser

Sinapsity

VDK

La rosa concept store
Kangaru

Vita Modell

Ecofamy

Crazy Bar

Paws

Kroeger

DIAMANTARA
ANTOFAGASTA CON CORAZON
ANTOFAGASTA CON CORAZON
TRE BEAUTY

Vitagummy

Reserva Longotoma

El Cambio Propiedades
Aztekaventas

CON CORAZON

Syncro

Festival Esculturas-Juegos
TOKITOY

TRIONIT

Simply’s

MANGIE AL PASO

ARAMCODURA, CALIDAD PROBADA, VALOR

INMEJORABLE

FLUJO

Love Cake

A TODO 90

Seda liss

Heapie Solutions
EnKadenadas by Kari Toro
Josefina Soleil

Clases de Niza
40

41

3y35

35

18, 20, 21,24y 25

35y41
35

43
18,20y 31
1
35y4l
35

45

35

5

43

36

35

45

14

41

35

5

3
30y43

36
30
41

42
14
14

Tipo de Signo Region

Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta

Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta

Denominativa



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

1617834
1617835
1617836
1617837
1617838
1617839
1617840
1617841
1617842
1617843
1617844
1617845
1617846
1617847
1617848
1617849
1617850
1617851
1617852
1617853
1617854
1617855
1617856
1617857
1617858
1617859
1617860
1617861
1617862
1617863
1617864
1617865
1617866
1617867
1617868
1617869
1617870
1617871
1617872
1617873

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Marca de certificacion de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Frase prop. de marca de P&S
Frase prop. de marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

CENTRO INTEGRAL DE SALUD
HAPPY KIDS

Cingora

LAVALSIL Desde 1944

Flujolink

Litre Films
INFINITAS FORMAS DE SER MUJER
Maquinorte

BIOTECNOS

VOLTECH

FLUJO

GCC

TDF Servicios

Cheeta

Vaivén

El Charro Yumbelino

abogados defensores empresas
PATAGONIA PRISTINE

Buen Vivir

Escuela de Salud Diaguita

Ari AHORRO SUPERMERCADOS
PIPERECORDS

Salventis

PIPERECORDS

Flujolink

SALTY CREW

SALTY CREW

MUJERVIT

Tabula Rasa

GCC

DEBARRIO

COVECORP

MAFEM
COCA-COLA SUBE EL VOLUMEN
COCA-COLA SUBE EL VOLUMEN
RADIOMED ESPECIALISTAS EN IMAGENOLOGIA
Nacar Automotriz

IDEA

PELOTAZO AL 10

inti producciones

44
44

3

36

42

41
35,38y 41
37

44

37

42

35

37

36

44

41

45

43

41

41

35

35

9y11

41

36

18, 25y 28
18, 25y 28
5

43

35

43

40

35, 37,39y 42
32

41

44

35

35

38

41

Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa



74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

1617874
1617875
1617876
1617877
1617878
1617879
1617880
1617881
1617882
1617883
1617884
1617885
1617886
1617887
1617888
1617889
1617890
1617891
1617892
1617893
1617894
1617895
1617896
1617897
1617898
1617899
1617900
1617901
1617902
1617903
1617904
1617905
1617906
1617907
1617908
1617909
1617910
1617911
1617912
1617913

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

L'ETOILE

Festival Barrabase
CORNICIONE

TIO WATON

SC STEEL COVERS

Migas

Bendito

cauye

Supermercados El Trébol Tu Super Vecino!!!
AMCA AGRUPACION MEDICA
vesant

HATHERINE

HATHERINE

Valle de leones

ALTITUD 100K

La Patronal Restotruck
MAR.COFFEE

CLINICA DENTAL SAN ANTONIO.
GEOTOR EIRL

cauye

PAVICON SPA

OLYMPIANS

COVERPRO

BUENAS TARDES MERCADO
CHILE UNDISCOVERED
RESTOL

Paraiso Wild

Educatum

COVERPRO

TORO automoviles
AUTOMOTRIZ NEWEN
Eckeshop

KARTEK

NI TAN VIEJO NI TAN SABIO
CLINICA MIRADA AUSTRAL
IRISLAB

Pitral

michi clean

ACADEMIA ACORPUS
NEOBABY

43

41

43

43

12,37y 39
35

14y 16
25

35

10, 35, 41,42y 44
35,36y45
3

35
35,39y43
41

43

43

44

37

9

37

35y41

16

38

39

5

38y41

41

2

12

36

35

36

38

44

42

14y 18
31

41

35

Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta



114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

1617914
1617915
1617916
1617917
1617918
1617919
1617920
1617921
1617922
1617923
1617924
1617925
1617926
1617927
1617928
1617929
1617930
1617931
1617932
1617933
1617934
1617935
1617936
1617937
1617938
1617939
1617940
1617941
1617942
1617943
1617944
1617945
1617946
1617947
1617948
1617949
1617950
1617951
1617952
1617953

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

The Flow

Kali Ma

BRANDA

KORA-G

BELLA NEVE

Hockin

RAISE

BELLA NEVE

Carpits

Cocrearte Creando para ti
Costa Extrema

ETANK
Fundacién Hockey Inclusivo
Principia

LOTO BINGO

GLOW TALENT

LIMA 23 COCINA PERUANA
SCHLEYER
Juega con el king
ENERGIA NOVA

IESD
Rollano e Hijos Ltda
KICKFLIP

LEZAR

FC Q-ALITY

Galileo Telematics
KICKFLIP

Valdivieso Propiedades
BuscaRepuestos

CM GESTION MINERA
KICKFLIP

SKY INSIGHT

VK BY VOLTAC

Taco'n Hambre

RACO

Escuela de Futbol Christiane Endler

Volt X

Home y Pets
HBD

IALEX

25
43

35, 36, 37, 39,40y 42

41

39

41

7

25y 45
12

35

33

9y 35
41
41y 42
9,16,28,36y41
41y 42
43

32

41
9y42
35

37

9

16

25

42

25

36

42

16

21

42

35

43
35y 37
25y41
25

35

25

9

Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa



154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167

O©CoO~NOOOThA, WNPE

1617954
1617955
1617956
1617957
1617958
1617959
1617960
1617961
1617962
1617963
1617964
1617965
1617966
1617967

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

26 DE MARZO DE 2025

Nro escritc Tipo escrito

474407
474408
474409
474410
474411
474412
474413
474414
474415
474416
474417
474418
474419
474420
474421
474422
474423
474424
474425
474426

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Transferencia total

Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT

KICKFLIP

Avellano chileno

AG Baby

Xchange Compresores
RITMICA CHILE
FUENTE NUBLENSINA
Lito

Conjunto de Proyeccion Folclérica Denu Kuyul
SKYDIVE VINA

Mister pochitos

Mama Huaco

maxi moto

créelo y créalo

Pet&Me

ANOTACIONES

Marca afectada por escrfito
FAMASS

CPSP

BOSS

Q5
Q7

BIOELECTRO

DOS EN UNO

INEX CHILE SERVICIOS DE INGENIERIA
DINAMO

FLUOSALT DUO

LACTIGEL

FLUSALT DUO

THE POSITIVE CUP

MONTOLIN

PEPPERIDGE FARM

I'M A PROUD PIONEER FARMER
TOCORNAL

QUILTVENT

TYLENOL FLEX

35

29y 44
25

7

41

43

11, 21, 40 y 42
41

35y 41
43

43

41

41

35

Nro reg

1161604
1160971
1180010
1162145
1169766
1169765
1180529
1174047
1162328
1167272
1162795
1174028
1174029
1170221
0850999
1145697
1163150
1164453
1160203
1157840

Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta



21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

474427
474428
474429
474430
474431
474432
474433
474434
474435
474436
474437
474438
474439
474440
474441
474442
474443
474444
474445
474446
474447
474448
474449
474450
474451
474452
474453
474454
474455
474456
474457
474458
474459
474460
474461
474462
474463
474464
474465
474466

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT

Anotacién de Transferencia total

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total

Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT

Anotacién de Transferencia total

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Cambio de nombre

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT

Anotacién de Transferencia total

Anotacién de Renovacion TLT

CATADEC

TACTROL

REAGILA

REBLOC

NZMP

ACEDRIN

CHEMIE-FLY POUR-ON
DUOCONDRAL

NUPROXA

GUSAKILL

OXTRIN

PARACAT

SUCRAVET

WINTERCOX

STRIDENT

FEACYBLE

SPLUNK

SPLUNK

DON EUGENIO

IBANEZ ATKINSON FUNDACION

FIA - FUNDACION IBANEZ ATKINSON
ALIVETFARMA

BYD

MICKEY MOUSE

MICKEY MOUSE

DON EUGENIO

COMPANIA PORTUARIA MEJILLONES
SANTIGOE

COMPANIA PORTUARIA MEJILLONES
JET PROGRESS L.G.

SPLUNK

CLARIVA

ASTERUS

GIMAX

GIMAX

COMPANIA PORTUARIA MEJILLONES
ERMENEGILDO ZEGNA
PLATAFORMAL0

AMBROSOLI

Anotacién de Renovacion Parcial TLT AMBROSOLI

1178310
1178311
1161066
1161136
1160518
1209212
1204647
1204648
1173791
1198643
1198714
1204754
1204731
1204751
1167869
1153209
1082531
1082531
1216756
1170301
1170302
1159631
1180523
1151445
1188355
0862760
1176637
1153210
1176635
1161117
1082533
1159831
1159939
1167581
1167582
1176636
1161687
1316952
1161544
1161543



61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

474467
474468
474469
474470
474471
474472
474473
474474
474475
474476
474477
474478
474479
474480
474481
474482
474483
474484
474485
474486
474487
474488
474489
474490
474491
474492
474493
474494
474495
474496
474497
474498
474499
474500
474501
474502
474503
474504
474505

100 474506

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacion Parcial TLT
Anotacién de Transferencia total

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion Parcial TLT

Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Cambio de nombre

TGN, TERMINAL GRANELES DEL NORTE
SPLUNK

AMBROSOLI

BBQ HOUSE

Himalaya Propiedades

TGN, TERMINAL GRANELES DEL NORTE
ULTRACEL

TGN, TERMINAL GRANELES DEL NORTE
CARICIA

CAROZZI, GENTE CON PASTA

COSTA

PEN-UP

ISOSTAR

ACONCAGUA

COSTA

ANDES SYMPHONY

ABZ VALVE

ABZ VALVE

ZIMMER

ePrix

TGN, TERMINAL GRANELES DEL NORTE
TGN, TERMINAL GRANELES DEL NORTE
ISOTONIC

EL ULTIMO BINGO EN PARIS

TGN

VICAFIDT

TGN

TGN

DELLANATURA

NEWS ART TRAVEL SPORTS

ePrix

TGN

DELLANATURA

FLORES

BRAINPOP

COMPANIA PORTUARIA MEJILLONES
LA TIENDA NACIONAL

Vifia Extrema

SIMPLE DATA

1176644
1082533
1161553
1101467
1179223
1176645
1159315
1171290
1161539
1165046
1168896
1162850
1161517
1161542
1161494
1169823
1160161
1160162
1164245
1185147
1172928
1171289
1176643
1161518
1161893
1176642
1160275
1171287
1176641
1179977
1164240
1172929
1171288
1179978
1161257
1180456
1176634
1176160
1259467
1216933



101 474507  Anotacién de Renovacion TLT LAGUNA CENTRO 1160765
102 474508 Anotacién de Renovacion TLT DANOF 1161354
103 474509 Anotacién de Renovacion Parcial TLT EL TITO 1157568
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